PLATAFORMA E DISPONIBILIZAÇÃO DO ACERVO (em consonância com o 

Convênio n. 01.25.0214.00 – Finep n. 2943/24) e ADJUDICAR o objeto em favor da 

empresa JULIANO GORDO COSTA, CNPJ n. 43.971.370/0001-89, pela proposta mais 

vantajosa para a instituição no valor total de R$ 432.900,00 (quatrocentos e trinta e dois 

mil e novecentos reais), pagos conforme item 07 do Edital n. 21/FUNOESC/2025, com 

prazo de execução de 26 meses após a assinatura do contrato.  

Publique-se e encaminhe-se o contrato nos termos do Anexo VII do Edital de Cotação 

Prévia de Preços Divulgação Eletrônica n.